平成３０年５月吉日

(公社)出雲法人会

会 員 各 位

(公社)出雲法人会

会長 高 橋 英 一

第６回（平成３０年度）通常総会のご案内

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、第回通常総会を下記により開催いたしますので、ご多忙中恐縮ですが、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 なお、ご出欠のご連絡は、会員の皆様に郵便往復はがきでお送りした案内状

の返信はがきでご回答ください。ご欠席の場合は、必ず署名捺印のうえ委任状

をご投函いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

◆日時 平成３０年６月８日（金）午後４時～

◆会場 出雲空港ホテル

○通常総会（午後４時～）

・議事 第 1号議案 平成２９年度決算報告書の承認について

       第 2号議案 役員補充選任(案)の承認について

・報告事項（理事会承認事項）

       平成 29年度事業報告の件

       平成 30年度事業計画の件

       平成 30年度収支予算の件

○研修会（総会終了後、午後５時頃）

講 師：日本銀行 松江支店

支店長 大 山 慎 介 氏

   テーマ：「内外経済の論点」

   ※研修会は会員以外の方の聴講も可能ですが、事前に電話（0853-25-3731）

でお申し込みください。

○交流懇親会〔会費 3,000 円〕（研修会終了後、午後５時４０分頃）